●ちょこ せっけん●

●ちょことっ、気軽に石鹼を作ってみたい♪

●TVで見た事がある、あの宝石石鹼が欲しかった♪

●自分の好きな色で、沢山、沢山、石鹼を作りたい♪

●手作り石鹼を誰かに見て欲しい自慢したい♪夏休みの想い出にも♪

◆そんな私だけの手作り宝石石鹼、体験レッスン開催中♪

ちょこっと時間が空いたー♪買い物ついでに、お気軽にお好きな

お時間にお越し下さいませ♪ ※お子様は保護者様同伴OKです。

●●開催日●●

●７月 24日㈪ 25日㈫ 26日㈬

●８月 １日㈫ ３日㈭ ８日㈫ ９日㈬ 10日㈭

●時間 11：00～16：00 迄 ※お時間内にお越し下さいませ。

●料金 ２000 縁♪ ※お一人様お一つ

●制作時間 30分～40分程度です♪ 制作終わり次第終了。

◆ご予約不要 ◆臨時 当日受付け 当日お支払い

◆定員５名様 ◆ご来店の順番で受付致します、混み合っている場合は

空き次第ご案内させて頂きますのでお待ちする場合も御座い

ます、何卒よろしくお願い申し上げます。

※心を込めてご準備してお待ちしております。 ※プレゼント御座います♪

	スライド 1: 　　●ちょこ　せっけん●  ●ちょことっ、気軽に石鹼を作ってみたい♪ ●TVで見た事がある、あの宝石石鹼が欲しかった♪ ●自分の好きな色で、沢山、沢山、石鹼を作りたい♪ ●手作り石鹼を誰かに見て欲しい自慢したい♪夏休みの想い出にも♪  ◆そんな私だけの手作り宝石石鹼、体験レッスン開催中♪ 　ちょこっと時間が空いたー♪買い物ついでに、お気軽にお好きな 　お時間にお越し下さいませ♪　※お子様は保護者様同伴OKです。  　●●開催日●● 　●７月　24日㈪　25日㈫　26日㈬  　●８月　１日㈫